[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25  ноября  2022 г.  № 113

«О внесении изменений в постановление администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области № 50 от 06.08.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Кленовского сельского поселения» (в редакции от 26.01.2022г. №24)

[bookmark: _Hlk91693128]В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 г. № 678-п"О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Кленовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk91693865] 1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Кленовского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кленовского сельского поселения от 06.08.2018 г. № 50 (в редакции от 26.01.2022г. №24) — далее Регламент :
[bookmark: _Hlk91693923]1.1. абзац четырнадцатый п. 2.12.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на информационном стенде или информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru) и на официальном сайте уполномоченного органа (adm-klenovka.ru).»
1.2. по тексту пункта 5.2. Регламента слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
[bookmark: _Hlk91694414]2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет», а также в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)  Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Кленовского сельского поселения                                             О.В. Мокроусова

image1.png